2019 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉクリエイト部長 安岳 宗吉

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

Kyoto Robotics 株式会社の第三者割当増資の引受けに関するお知らせ

当社は、Kyoto Robotics 株式会社が実施する第三者割当増資を引受け、出資が完了いたしまし

たので下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．第三者割当増資引受の目的

当社が注力しているロボット業界のメーカーであり、ロボット本体や３次元ロボットビジョンセ

ンサ等、商材の拡がりが期待できること、大手マテハンメーカー・物流企業や外注先・Ｓｉｅｒ等

の新規顧客開拓が期待できることから、第三者割当増資を引き受けることといたしました。

２．Kyoto Robotics株式会社の概要

（１） 名 称 Kyoto Robotics株式会社

（２） 所 在 地 滋賀県草津市野路1-15-5 フェリエ南草津4F

（３） 代表者の役職・氏名 取締役代表執行役社長 徐 剛

（４） 事 業 内 容
3次元ロボットビジョンセンサ、知能ピッキングロボットの

開発販売

（５） 資 本 金 13億1,980万円（資本準備金を含む）

（６） 設 立 年 月 日 2000年12月20日

（７）
当社と当該会社

と の 間 の 関 係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係
当社から当該会社に対し、物品販売を行ってお

ります。

３．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 出 資 額 未公開企業であるため非開示としております。

（２） 取 得 株 式 数 1,000株

（３） 払 込 日 2019年12月27日

４．今後の見通し

本件による当社の２０２０年３月期業績に与える影響につきましては、現時点では軽微である

と認識しておりますが、公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上